Протокол об итогах аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «город Суджа» Суджанского района Курской области
№ 1
	г. Суджа

Курской области
	«23» декабря 2019 года

16-00  (время московское)

             На   заседании  конкурсно-аукционной комиссии муниципального образования «город Суджа» Суджанского района  Курской области  присутствовали:

	Голубкова С.В.
	заместитель главы города

	Луценко А.П.
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и торговли Администрации города Суджи – секретарь комиссии;

	Брахнова Л.В.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Суджи;

	Горлачева О.Ю.
	начальник общего отдела Администрации города Суджи;

	Тюлюканов В.Н.
	начальник отдела ЖКХ Администрации города Суджи.

На заседании комиссии присутствовали пять членов комиссии. Комиссия правомочна принимать решения.

Собственник выставляемого на аукцион имущества:

Муниципальное образование «город Суджа»

Организатор аукциона:
Администрация города Суджи Курской области

Предмет аукциона:

одноэтажное  нежилое здание - магазин, площадью 59,1  кв. м. и земельный участок, площадью 86 кв. м., кадастровый номер 46:23:010109:20, расположенные  по адресу: Россия, Курская область, г. Суджа, ул. 1Мая, д.5

Начальная цена:

663 793  (Шестьсот шестьдесят три тысячи семьсот девяносто три) рубля с учетом НДС.
Информационное сообщение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте в сети «Интернет»  torgi.gov.ru., электронной площадке-универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru, официальном сайте Администрации города Суджи 22.11.2019г.
До окончания указанного в информационном сообщении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе 18.12.2019г. до 17-00 часов было подано две заявки.
	Номер заявки
	Наименование участника
	Дата и время подачи предложения
	Причина отказа

	2321
	Горбатых Руслан Николаевич

	23.12.2019

15:12:33
	677068.68

	6223
	Середина Елена Андреевна
	23.12.2019

15:09:36
	670430.93

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона Горбатых Руслана Николаевича.
Голосовали: единогласно.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.
Члены комиссии:           ____________________  Голубкова С.В.

                                            ______________________ Луценко А.П.
                                          ______________________ Брахнова Л.В.
                                          ______________________ Горлачева О.Ю.
                                              ___________________ Тюлюканов В.Н.